
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 1  

 

Název zakázky (dále jen „VZ“) 
Přístavba kmenových tříd Gymnázia Joachima Barranda 
Beroun – projektová dokumentace 

Zadavatel název: Gymnázium Joachima Barranda Beroun 

(dále jen sídlo: Talichova 824, Beroun 

„zadavatel“) IČ: 47558407 

 zastoupený: RNDr. Jana Hronková, Ph.D., ředitelka školy  
 

Způsob zadání 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná 
v otevřeném nadlimitním řízení 
 
 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni DUR, DSP a 

DPS rozšíření kapacity Gymnázia Joachima Barranda v Berouně. Při rozšíření musí vzniknout 

prostory nejméně pro cca 120 studentů, 10 pedagogů (tj. minimálně 4 učebny pro 32 

studentů, 4 učebny pro 20 studentů, 2 PC učebny pro 20 studentů, 5 kabinetů pro učitele, 

skladovací prostory, hygienické zázemí a související prostory). Nedílnou součástí předmětu 

veřejné zakázky je zajištění bezbariérového přístupu pro celou školu, tj. nejen pro nově 

navrhované prostory, tak zároveň pro stávající prostory.  

 

Podrobnější informace jsou uvedeny v dalších částech zadávacích podmínek, resp. v přílohách 

zadávací dokumentace, jimiž jsou Specifikace rozšíření kapacity gymnázia a Závazný vzor 

smlouvy. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Cena sjednaná ve smlouvě odpovídá ceně, kterou nabídl účastník „Sdružení pro přístavbu 

Gymnázia Joachima Barranda“ První společník: Energy Benefit Centre a.s., IČ: 290 29 210, 

Druhý společník: JIKA-CZ s.r.o., IČ: 259 17 234, jemuž byla přidělena tato zakázka.  

Cena, kterou uvedený účastník nabídl, činí 6.800.000, - Kč bez DPH. 

 

3. Druh zadávacího řízení 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou v souladu s § 57 ZZVZ v 

otevřeném řízení. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 2 nabídky.  

Nabídka č. 1 

Pořadové číslo nabídky: 1. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 2  

 

Účastník: „Sdružení pro přístavbu Gymnázia Joachima Barranda“ 

První společník: Energy Benefit Centre a.s. 

Sídlo: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

IČ: 290 29 210 

DIČ: CZ29029210 

Druhý společník: JIKA – CZ s.r.o. 

Sídlo: Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 259 17 234 

DIČ: CZ25917234 

Doručena dne: 26. 4. 2024 09:51:23 hod. 

Celková nabídková cena 

bez DPH: 

6.800.000, - Kč bez DPH 

Zkušenosti vedoucího 

projekčního týmu (počet 

referenčních zakázek) – po 

ověření 

3 referenční zakázky 

Zkušenosti statika (počet 

referenčních zakázek) – po 

ověření 

4 referenční zakázky 

 

Nabídka č. 2 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: „Ventia-HMP“ 

Vedoucí společník: Ventia CZ s.r.o.  



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 3  

 

Sídlo: Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4 - Nusle 

IČ: 081 79 697 

DIČ: CZ08179697 

Druhý společník: HMP top s.r.o. 

Sídlo: Jižní 870/2, 5003 Hradec Králové – Slezské Předměstí 

IČ: 275 05 180 

DIČ: CZ27502180 

Doručena dne: 29. 4. 2024 08:49:35 hod.  

Celková nabídková cena 

bez DPH: 

6.450.000, - Kč bez DPH 

Zkušenosti projekčního 

týmu (počet referenčních 

zakázek 

0 referenčních zakázek 

Zkušenosti statika (počet 

referenčních zakázek) 

2 referenční zakázky 

 

Hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti nabídek, která bude 

hodnocena podle níže uvedených kritérií: 

KRITÉRIUM VÁHA 

Hodnocení:  

Celková nabídková cena bez DPH 60% 

Zkušenosti vedoucího projekčního týmu 20% 

Zkušenosti statika 20% 

Kritérium hodnocení „Celková nabídková cena bez DPH“ 

V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria účastník zadávacího řízení předloží celkovou 

nabídkovou cenu za celý předmět plnění veřejné zakázky. Jako výhodnější bude zadavatel 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 4  

 

hodnotit nabídku toho účastníka zadávacího řízení, jehož nabízená celková nabídková cena 

bude nižší oproti celkovým nabídkovým cenám nabízeným ostatními účastníky zadávacího 

řízení. Nejlépe bude hodnocena nejnižší celková nabídková cena. Při hodnocení celkové 

nabídkové ceny rozhoduje celková nabídková cena v Kč bez DPH.  

Způsob hodnocení: Zadavatel bude při hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria aplikovat 

kvantitativní metodu hodnocení. Hodnocení nabídek je tedy objektivní s použitím níže 

uvedeného matematického vzorce, do nějž budou zadavatelem dosazeny číselné hodnoty 

vztahující se k výši celkové nabídkové ceny, jež uvedou účastníci zadávacího řízení ve svých 

nabídkách. 

Počet bodů hodnocené nabídky = 100 x hodnota nejnižší nabídky / hodnota hodnocené 

nabídky 

Bodová hodnota nabídky stanovená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou 

kritéria. Takto bude vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku. 

Celkový maximální počet bodů v rámci dílčího hodnotícího kritéria: 100 x váhové kritérium 60 

% = 60 bodů. 

 

Kritérium hodnocení „Zkušenosti vedoucího projekčního týmu“  

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit kvalitu a zkušenost vedoucího 

projekčního týmu jako osobu, která se má přímo podílet na plnění veřejné zakázky, přičemž 

kvalita vedoucího projekčního týmu má významný dopad na úroveň plnění. V tomto kritériu 

bude zadavatel hodnotit referenční zakázky, na nichž se podílel vedoucí projekčního týmu. 

Předmětem hodnocení reference jsou zakázky splňující všechny následující podmínky:  

i. zpracování projektové dokumentace minimálně ve stupni pro stavební povolení a 

provádění stavby, 

ii. výstavba nebo rekonstrukce školského zařízení nebo zařízení pro vzdělání či výchovu 

či mladistvých, 

iii. stavba s investičními náklady minimálně 40 milionů Kč bez DPH, 

iv. jedná o zakázku nad rámec splnění technické kvalifikace (tj. zakázky prostřednictvím, 

kterých bude účastník prokazovat splnění technické kvalifikace v čl. 8.1.4 odst. 1 nebo 

2 zadávací dokumentace nejsou předmětem tohoto kritéria hodnocení), a 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 5  

 

v. realizace hodnocené reference v posledních 10-ti letech ode dne zahájení zadávacího 

řízení. 

Způsob hodnocení: Hodnoceny budou pouze referenční zakázky, které splní všechny 

podmínky zadavatele uvedené shora pod body i. až v. Zadavatel bude při hodnocení tohoto 

kritéria hodnocení aplikovat kvantitativní metodu hodnocení. Každá doložená referenční 

zakázka bude ohodnocena jedním bodem. Hodnocení nabídek je tedy v tomto kritériu 

hodnocení objektivní s použitím níže uvedeného matematického vzorce, do nějž budou 

zadavatelem dosazeny číselné hodnoty vztahující se k počtu bodů za hodnocené referenční 

zakázky vybraných členů projekčního týmu, jež uvedou účastníci zadávacího řízení ve svých 

nabídkách. Maximální počet hodnocených referenčních zakázek je zadavatelem stanoven na 

5. 

Počet bodů hodnocené nabídky = 100 x počet hodnocených bodů v rámci kritéria / maximální 

počet bodů v rámci kritéria 

Bodová hodnota nabídky stanovená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou 

kritéria. Takto bude vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku. 

Celkový maximální počet bodů v rámci kritéria hodnocení: 100 x váha kritéria 20% = 20 bodů. 

Kritérium hodnocení „Zkušenosti statika“  

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit kvalitu a zkušenost statika jako 

osobu, která se má přímo podílet na plnění veřejné zakázky, přičemž kvalita statika má 

významný dopad na úroveň plnění. V tomto kritériu bude zadavatel hodnotit referenční 

zakázky, na nichž se podílel statik. Předmětem hodnocení reference jsou zakázky splňující 

všechny následující podmínky:  

i. zpracování projektové dokumentace minimálně ve stupni pro stavební povolení a 

provádění stavby, 

ii. nedílnou součástí projektové dokumentace byla realizace přístavby budovy, 

iii. stavba s investičními náklady minimálně 40 milionů Kč bez DPH, 

iv. jedná o zakázku nad rámec splnění technické kvalifikace (tj. zakázky prostřednictvím, 

kterých bude účastník prokazovat splnění technické kvalifikace v čl. 8.1.4 odst. 1 nebo 

2 zadávací dokumentace nejsou předmětem tohoto kritéria hodnocení), a 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 6  

 

v. realizace hodnocené reference v posledních 10-ti letech ode dne zahájení zadávacího 

řízení. 

Způsob hodnocení: Hodnoceny budou pouze referenční zakázky, které splní všechny 

podmínky zadavatele uvedené shora pod body i. až v. Zadavatel bude při hodnocení tohoto 

kritéria hodnocení aplikovat kvantitativní metodu hodnocení. Každá doložená referenční 

zakázka bude ohodnocena jedním bodem. Hodnocení nabídek je tedy v tomto kritériu 

hodnocení objektivní s použitím níže uvedeného matematického vzorce, do nějž budou 

zadavatelem dosazeny číselné hodnoty vztahující se k počtu bodů za hodnocené referenční 

zakázky vybraných členů projekčního týmu, jež uvedou účastníci zadávacího řízení ve svých 

nabídkách. Maximální počet hodnocených referenčních zakázek je zadavatelem stanoven na 

5. 

Počet bodů hodnocené nabídky = 100 x počet hodnocených bodů v rámci kritéria / maximální 

počet bodů v rámci kritéria 

Bodová hodnota nabídky stanovená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou 

kritéria. Takto bude vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku. 

Celkový maximální počet bodů v rámci kritéria hodnocení: 100 x váha kritéria 20% = 20 bodů. 

Sestavení výsledného pořadí nabídek 

Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích hodnotících kritérií determinuje 

výslednou bodovou hodnotu nabídky. Celkové pořadí nabídek bude dáno absolutní hodnotou 

bodového odhodnocení každé nabídky tak, že nejvhodnější bude nabídka, která získá nejvyšší 

celkový počet bodů v rámci všech dílčích hodnotících kritérií. Bodové hodnocení při každém 

výpočtu bude zaokrouhleno podle matematický pravidel zaokrouhlování na setiny bodu. V 

případě rovnosti bodů dosažených v rámci obou kritérií hodnocení rozhoduje nižší nabídková 

cena. 

a) Výsledek hodnocení – po ověření  

Nabídky byly hodnoceny na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkově ceny a kvality. 

Po ukončení prvního jednání hodnotící komise bylo zahájeno ověřování předložených 

referenčních služeb uvedených v tabulce pro hodnocení* účastníka s nejvýhodnější nabídkou: 

„Sdružení pro přístavbu Gymnázia Joachima Barranda“ První společník: Energy Benefit 

Centre a.s., IČ: 290 29 210 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 7  

 

Druhý společník: JIKA-CZ s.r.o., IČ: 259 17 234 (*doklad: Tabulka pro hodnocení ze dne 

20.4.2024 uvedená v nabídce).  

Hodnocení – po ověření 

 Kritérium č. 1 

Celková 

nabídková 

cena bez DPH   

  

       

Váha dílčího kritéria (%) 60     

       

Číslo nabídky Hodnocený účastník 
Cena bez DPH 

v Kč 

Body Redukovaná 

bodová 

hodnota 

1 

„Sdružení pro přístavbu 

Gymnázia Joachima 

Barranda“  

První společník: Energy 

Benefit Centre a.s., IČ: 290 29 

210 

Druhý společník: JIKA-CZ 

s.r.o., IČ: 259 17 234 

6.800.000, - 94,85 56,91 

2 

"Ventia-HMP" 

Vedoucí společník: Ventia CZ 

s.r.o., IČ: 081 79 697 

Druhý společník: HMP top 

s.r.o., IČ: 275 02 180 

6.450.000, - 100,00 60,00 

 

 

Kritérium č. 

 

2 

Zkušenosti vedoucího 

projekčního týmu   

  

       

Váha dílčího kritéria (%) 20     

       

Číslo 

nabíd

ky 

Hodnocený účastník 

Počet 

referenčníc

h zakázek 

Body 

Redukovan

á bodová 

hodnota 

1 
„Sdružení pro přístavbu Gymnázia 

Joachima Barranda“  
3 60,00 12,00 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 8  

 

První společník: Energy Benefit Centre a.s., 

IČ: 290 29 210 

Druhý společník: JIKA-CZ s.r.o., IČ: 259 17 

234 

2 

"Ventia-HMP" 

Vedoucí společník: Ventia CZ s.r.o., IČ: 081 

79 697 

Druhý společník: HMP top s.r.o., IČ: 275 02 

180 

0 0 0,00 

 

 

Kritérium č. 

 

3 

Zkušenosti 

statika   

  

       

Váha dílčího kritéria (%) 20     

       

Číslo 

nabíd

ky 

Hodnocený účastník 

Počet 

referenční

ch zakázek 

Body 

Redukova

ná 

bodová 

hodnota 

1 

„Sdružení pro přístavbu Gymnázia Joachima 

Barranda“  

První společník: Energy Benefit Centre a.s., IČ: 

290 29 210 

Druhý společník: JIKA-CZ s.r.o., IČ: 259 17 234 

4 80,00 16,00 

2 

"Ventia-HMP" 

Vedoucí společník: Ventia CZ s.r.o., IČ: 081 79 

697 

Druhý společník: HMP top s.r.o., IČ: 275 02 180 

2 40,00 8,00 

 
Na základě uvedeného hodnotícího kritéria bylo hodnotící komisí stanoveno následující pořadí 
účastníků o veřejnou zakázku: 
 

Pořadí: Název účastníka (dodavatele): 
Celkový počet 

bodů 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 9  

 

1 

„Sdružení pro přístavbu Gymnázia Joachima 

Barranda“  

První společník: Energy Benefit Centre a.s., 

IČ: 290 29 210 

Druhý společník: JIKA-CZ s.r.o., IČ: 259 17 

234 

84,91 

2 

"Ventia-HMP" 

Vedoucí společník: Ventia CZ s.r.o., IČ: 081 

79 697 

Druhý společník: HMP top s.r.o., IČ: 275 02 

180 

68,00 

 

Nabídka účastníka, „Sdružení pro přístavbu Gymnázia Joachima Barranda“ První společník: 

Energy Benefit Centre a.s., IČ: 290 29 210; Druhý společník: JIKA-CZ s.r.o., IČ: 259 17 234,“ je 

po ověření referenčních zakázek pro hodnocení, stále nejvýhodnější nabídkou dle ekonomické 

výhodnosti nabídek na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

 

Komentář k hodnocení po ověření:  

Nabídka p. č 1: "„Sdružení pro přístavbu Gymnázia Joachima Barranda“ První společník: 

Energy Benefit Centre a.s., IČ: 290 29 210; Druhý společník: JIKA-CZ s.r.o., IČ: 259 17 234: 

Pro účely hodnocení zadavatel vycházel z dokladu v nabídce s názvem: „Tabulka – podklad 

pro hodnocení ze dne 20. 4. 2024.“  

Ověřování referenčních zakázek účastníka Sdružení pro přístavbu Gymnázia Joachima 

Barranda“ První společník: Energy Benefit Centre a.s., IČ: 290 29 210; Druhý společník: JIKA-

CZ s.r.o., IČ: 259 17 234 bylo zahájeno dne: 13. 5. 2024 a ukončeno dne: 3. 6. 2024. 

Pro hodnocení bylo předloženo 7 referenčních zakázek vedoucího projekčního týmu a 6 

referenčních zakázek pro osobu statika.  

Z doložených referenčních zakázek byl posouzen max. stanovený počet referenčních zakázek, 

a to 5 referenčních zakázek u vedoucího projekčního týmu a 5 referenčních zakázek u statika, 

a to v pořadí po sobě jdoucí.  

Zkušenosti vedoucího projekčního týmu:  

Účastník po ověření obdržel 3 body za referenční zakázky: „Zhotovitel projektové 

dokumentace akce UK – PF Oprava fasády a oken - 2. část,“ „Stavba nové ZŠ Ondřejov v 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 10  

 

pasivním standardu – projektová dokumentace,“ „a „Mateřská škola Čáslav formou Design 

and Build,“ které splnily zadané podmínky. 

 

K referenční zakázce: „Snížení energetické náročnosti budovy – Střední průmyslové školy v 

Mladé Boleslavi – projektová dokumentace, autorský dozor a energetické posouzení 

(Rekonstrukce Střední průmyslové školy Mladá Boleslav“ bylo po ověření přiděleno 0 bodů. 

Vzhledem k vyjádření objednatele a skutečnosti, že zadavatel nemá na jisto postaveno, zda 

jsou splněny podmínky zadávací dokumentace, vyřazuje hodnotící komise referenční zakázku 

z hodnocení. Vyřazení referenční zakázky nemá vliv na výsledné pořadí.  

 

K referenční zakázce: Rekonstrukce gymnázia Mladá Boleslav (Projektová dokumentace pro 

akci rekonstrukce elektrických rozvodů a svítidel na Gymnáziu Dr. Josefa Pekaře Mladá 

Boleslav)“ bylo po ověření přiděleno 0 bodů. Vzhledem k vyjádření objednatele a skutečnosti, 

že nemá zadavatel na jisto postaveno, zda jsou splněny podmínky zadávací dokumentace, 

vyřazuje hodnotící komise referenční zakázku z hodnocení. Vyřazení referenční zakázky nemá 

vliv na výsledné pořadí.  

 

Dohromady – celkem: 3 body 

 

Zkušenosti statika: Účastník obdržel 4 body za referenční zakázky: „Rozšíření školy 

ZŠ.T.Stolzové v Kostelci nad Labem,“ „Sportovní hala při ZŠ v Kostelci nad Labem – 

projektová dokumentace, “Stavební úpravy fary a kostela Panny Marie Královny Míru – 

Praha Lhotka“ a „Domov pro seniory Liptál,“ které splnily zadané podmínky. 

K referenční zakázce: „ZŠ Kostelní Lhota – přístavba a úpravy“ bylo po ověření přiděleno 0 

bodů. Vzhledem k vyjádření objednatele a skutečnosti, že nemá zadavatel na jisto postaveno, 

zda jsou splněny podmínky zadávací dokumentace, vyřazuje hodnotící komise referenční 

zakázku z hodnocení. Vyřazení referenční zakázky nemá vliv na výsledné pořadí. 

Dohromady – celkem: 4 body.  

 

Nabídka p. č 2: "Ventia-HMP" Vedoucí společník: Ventia CZ s.r.o., IČ: 081 79 697; Druhý 

společník: HMP top s.r.o., IČ: 275 02 180: 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 11  

 

Pro účely hodnocení zadavatel vycházel z dokladu v nabídce s názvem: „Tabulka – podklad 

pro hodnocení ze dne 26. 4. 2024.“ Pro hodnocení byly předloženy 2 referenční zakázky 

vedoucího projekčního týmu a 3 referenční zakázky statika.  

Zkušenosti vedoucího projekčního týmu: K referenční zakázce: „Komunitní centrum Luka na 

Jihlavou – rozšíření aktivit a služeb,“ bylo uděleno 0 bodů. Tato referenční zakázka je zahrnuta 

do  prokázání technické kvalifikace účastníka dle čl. 8.1.4 odst. 1 ZD – viz jednotného 

evropského osvědčení druhého společníka HMP top s.r.o. ze dne 26. 4. 2024 a jednotné 

evropské osvědčení vedoucího společníka Ventia CZ s.r.o. ze dne 26. 4. 2024.  

K referenční zakázce: „Třebechovické muzeum betlémů,“ bylo uděleno 0 bodů, jelikož 

referenční zakázka nebyla realizována za posledních 10 let od zahájení zadávacího řízení. 

Dohromady: 0 bodů.  

Zkušenosti statika: Ze tří doložených referenčních zakázek obdržel účastník 2 body za 

referenční zakázku: „ZÚŠ Střežina,“ a „Letní stadion Pardubic,“ které splnily zadané 

podmínky. Za referenční zakázku: „Výstavba haly dílen – vojenský újezd Hradiště,“ bylo 

uděleno 0 bodů, jelikož z informací u referenční zakázky jednoznačně nevyplývá, zda nebyla 

realizována za posledních 10 let od zahájení zadávacího řízení.  

Dohromady – celkem: 2 body.  

Referenční zakázky účastníka druhé v pořadí nebyly prověřovány. 

Kompletní hodnocení je uvedeno v příloze č. 3 této Zprávy o hodnocení II. která se součástí 

zveřejněného oznámení o výběru dodavatele. 

 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyly vyřazeny žádné nabídky. 
 
 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Účastník zadávacího řízení Sdružení pro přístavbu Gymnázia Joachima Barranda“ První 

společník: Energy Benefit Centre a.s., IČ: 290 29 210; Druhý společník: JIKA-CZ s.r.o., IČ: 259 

17 234 splňuje požadavky zadávací dokumentace a stala se nejvýhodnější nabídkou dle 

ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 

kvality. Hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s tímto účastníkem, neboť 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 12  

 

ten nabídl nejvýhodnější plnění a splnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací 

dokumentaci. 

7. Označení poddodavatele/ů 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím následujících poddodavatelů. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito.  

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno, ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení. 

Rozdělení na části je ve vztahu k předmětu této veřejné zakázky irelevantní. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ 

Irelevantní ve vztahu k předmětu zadávacího řízení. 

 

V Berouně dne dle elektronického podpisu 

 

 

                          ………………………………………….…            

                RNDr. Jana Hronková, Ph.D., ředitelka školy  
 


		2024-09-24T11:01:20+0200
	RNDr. Jana Hronková, Ph.D.




